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TMMOB Mühendislik, Mimarlık 
ve Şehir Plancılığı Eğitimi 
Sempozyumu, 22-23 Aralık 2017 
tarihlerinde İMO Teoman Öztürk 
Salonu’nda yapıldı. Açılış konuş-
maları ve TMMOB sunumunun 
paylaşılmasıyla başlayan sempoz-
yum kapsamında 2 gün boyunca 6 
oturum ve “Mühendislik, Mimarlık, 
Şehir Plancılığı Eğitimi: Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” konulu bir panel 
gerçekleştirildi.

Açılışta Sempozyum Düzenleme 
Kurulu adına Nadir Avşaroğlu, 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz ve TMMOB'nin üye-
liğinin onaylandığı çatı kurum olan 
Avrupa Ulusal Mühendislik Birlikleri 
Federasyonu (FEANI) temsilcisi Lars 
Funk birer konuşma gerçekleştirdi. 

Açılışta konuşan Emin Koramaz, 
eğitimin en çok tartışılan konu olma-
sının altında siyasi iktidarın toplumu 
biçimlendirme çalışmalarının yattığını 
vurgulayarak, konuşmasını şöyle sür-
dürdü: 

"Odalarımızda sürdürdüğümüz 
meslek içi faaliyetleri, son yıllarda 
eğitim alanında önemi giderek artan 
'yaşam boyu öğrenme' kavramının en 
yaygın ve uzun süreli örnekleri oldu-
ğu kadar, mesleğimizin uluslararası 

standartlara yükseltilmesi için üyele-
rimize sunduğumuz büyük bir fırsattır. 
Önümüzdeki dönemde bu doğrultuda-
ki çabalarımızı artırarak, hizmetlerin 
serbest dolaşımı kapsamında mühen-
dis, mimar ve şehir plancısı arkadaş-
larımızın başta Avrupa Birliği olmak 
üzere dünyanın her yerinde meslekle-
rini rahatça uygulayabilecekleri denk-
lik ve geçerlilik standartlarını hayata 
geçirmek gibi bir görev bizi bekliyor." 

TMMOB'un Avrupa Ulusal 
Mühendislik Birlikleri Federasyonu 
(FEANI) ile Avrupa Mühendisi (EUR 
ING) unvanı konusunda ortak bir ça-
lışma yürüttüğünü bildiren Koramaz, 
"Bu sempozyum boyunca yürütülecek 
tartışmaların özellikle mühendislik, 
mimarlık ve şehir plancılığı alanındaki 
sorunların çözümü noktasında önemli 
bir fikri birikim yaratacağına inanıyo-
rum" dedi. 

FEAINI temsilcisi Lars Funk ise ko-
nuşmasına Avrupa genelinde üniver-
siteler ve sektör temsilcileri ile ortak 
yürüttükleri çalışmalara ilişkin bilgi 
vererek başladı. Dünyanın geleceği 
için mühendislik çalışmalarının öne-
mine değinen Funk, üretim ve plan-
lama çalışmaları kapsamındaki ge-
lişmelere ilişkin bilgi vererek, "Avrupa 
Mühendisi" kavramını anlattı. 

Sempozyum Baki Remzi Suiçmez'in 
"TMMOB: Mühendislik, Mimarlık, Şehir 
Plancılığı Eğitiminin Mevcut Durum 
Analizi" başlıklı sunumuyla başlarken, 
bu sunumun ardından Prof. Dr. Müfit 
Gülgeç'in başkanlığında ilk oturum 
düzenlendi. İlk oturumda Prof. Dr. Filiz 
Dilek, Prof. Dr. Neriman Güçhan Şahin 
ve Prof. Dr. Gökhan Söylemezoğlu mü-
hendislik bölümlerinin akreditasyon 
çalışmalarını değerlendiren sunumla-
rıyla yer aldılar. 

Petek Ataman'ın yöneticiliğini 
üstlendiği ikinci oturumda ise Nadir 
Avşaroğlu "Ülkemizde Yer Bilimleri 
Mühendisleri; Profili ve Mevcut 
Durum Analizi", Prof. Dr. Sait Aykut 
Aytaç "Gıda Mühendisliği Eğitimi 
ve İstihdamda Yaşanan Sorunlar", 
Hamdi Arpa "Yerleştirme Sonuçları 
Üzerinden Ziraat Mühendisliği Eğitimi 
Üzerine Bir Değerlendirme", Prof. Dr. 
Osman Uzun "Mekânsal Planlama ve 
Tasarımda Meslekler Arası Etkileşim 
Peyzaj Mimarlığı Eğitimi (Düzce 
Örneği)" ve Prof. Dr. Leyla Yıldırım 
Tatar ise "Hacettepe Üniversitesi Fizik 
Mühendisliği Bölümü MÜDEK Süreci" 
başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.
Meslek İçi Eğitime Dikkat Çekildi 

TMMOB Yönetim Kurulu Eski 
Başkanı Mehmet Soğancı tarafından 
yönetilen günün son oturumunda 
ise MMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Ekber Çakar ve EMO İzmir Şubesi 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa Serdar 
Çınarlı, odalarında gerçekleştirilen 
meslek içi eğitim çalışmaları hak-
kında sunumlarını gerçekleştirdiler. 
Çakar, MMO'nun 1999 yılında başla-
yan meslek içi eğitim çalışmalarına 
bugüne kadar 126 binin üzerinde 
katılım olduğunu belirterek, Personel 

TMMOB Eğitim Sempozyumu Gerçekleştirildi...
MÜHENDİSLİK EĞİTİMİNİN GELECEĞİ MASAYA YATIRILDI
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Belgelendirme Kuruluşu kapsamında 
ise 18 bin 735 katılımcının tarafsız 
ve eşit mesafede çalışma anlayışla 
uygulanan eğitim ve sınavlar sonu-
cunda belgelendirildiğini vurgulandı. 
"Meslek İçi Eğitimin Önemi Giderek 
Artıyor" başlıklı sunumunu gerçekleş-
tiren Çınarlı ise eğitim sistemini or-
taöğretimden başlayarak değerlendi-
rerek, mühendislik eğitimini etkileyen 
temel bilimlerdeki gerilemeye dikkat 
çekti. Günümüzde kurum ve kuruluş-
ların artık mühendislerin eğitimlerine 
eğilmediklerini, boşaltılan bu alanın 
yarattığı tahribatı EMO'nun meslek içi 
eğitim çalışmalarıyla giderilmeye çalı-
şıldığını vurgulayarak, gerçekleştirilen 
meslek içi eğitimlere ilişkin ayrıntılı 

bilgileri de katılımcılarla paylaştı. 
Sempozyumun ikinci gün ça-

lışmaları kapsamında ise ilk olarak 
Eyüp Muhçu'nun yönettiği dördüncü 
oturum düzenlendi. Bu oturuma Yrd. 
Doç. Dr. Sibel Demirarslan, Ayça Yazıcı 
Altıparmak, Avukat Mustafa Kemal 
Turan ve Bülent Tuna, mimarlık eği-
timini değerlendiren sunumlarıyla 
katıldılar. 

Cemal Gökçe'nin yönettiği beşin-
ci oturuma ise Yrd. Doç. Dr. Erdoğan 
Kaymakçı, KMO Başkanı Ali Uğurlu, 
BMO'dan Uğur Kocager ve Yrd. Doç. 
Dr. Halit Cenan Mertol, inşaat, maden, 
kimya ve bilgisayar mühendisliği eği-
timlerini değerlendirdiler.

Ayhan Yüksel'in yönettiği altıncı 

oturuma ise Prof. Dr. Ahmet Özer ve 
İsmail Küçük sunumlarıyla katılım 
sağladı. 

O t u r u m l a r ı n  a r d ı n d a n 
“Mühendislik, Mimarlık, Şehir 
Plancılığı Eğitimi;  Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” adlı panel gerçek-
leştirildi. Başkanlığını Kemal Zeki 
Taydaş’ın yaptığı panelde KESK Eş 
Genel Başkanı Aysun Gezen, Tüm 
Öğretim Elemanları Derneği Genel 
Başkanı Prof. Dr. Recep Akdur, Sanayici 
Metin Duruk ve Öğrenci Deniz Alp 
Yılmaz panelistler olarak yer aldılar. 
Sempozyum çalışmaları sonuç bildir-
gesi taslağının okunması ve tartışma-
sıyla tamamlandı.

Bağış Hesabı Banka Bilgileri 
Banka Adı: Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.

Hesap Adı: Elektrik Mühendisleri Odası
IBAN No: TR86 0006 7010 0000 0050 6926 90

1954

Şube ve Oda çalışmaları açısından yeni bir dönüm noktası oluşturacak EMO Yeni Hizmet 
ve Eğitim Merkezi'nin yapım çalışmaları sürüyor. Oda gereksinimleri için yapılan 

Yeni Hizmet ve Eğitim Merkezi 
katkılarınızla büyüyecektir.
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